[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]03февраля 2023 года	№121
Об установлении стоимости одного дня пребывания детей
в организациях отдыха и оздоровления детей,
стоимости набора продуктов питания в организациях
отдыха и оздоровления детей в 2023 году
В соответствии со ст.15 п.1 п.п.11 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях организации единого подхода при реализации органами местного самоуправления Вознесенского муниципального округа полномочий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время:
1. Установить в 2023 году стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием и лагерях труда и отдыха детей в размере 109 руб. (ста девяти рублей) (с организацией двухразового питания).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области от 12.01.2022г. №16 «Об установлении стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и оздоровления детей, стоимости набора продуктов питания в организациях отдыха и оздоровления детей в 2022 году».
3. Данное постановление действует на правоотношения, возникшие с   1 января 2023 года.
4. Данное постановление опубликовать на страницах газеты «Наша жизнь» и официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа.
5. Контроль за исполнением возложить на заведующего отделом образования администрации Вознесенского муниципального округа – Ермакову Н.М.

Глава местного
самоуправления округа	И.А. Мартынов

Исполнитель:
Методист по дополнительному образованию отдела образования    Седова А.С.
Согласовано:
Заведующий отделом образования Ермакова Н.М.
Начальник сектора
по правовым вопросам и кадрам
Литвинов Д.В. _______________________

image1.png